[na MPO/MTP c6opok, Kpyrnbl, 3 mm (cepus MC3)

_IN_J (LSZH

1 - BHelwHsAs o60104Ka
2 - YNpoYHAtoLLME HATH
3 - BOJIOKHO B aKpUIOBOM MOKPbITUM 250 MKM

Kabenb conep>kKnT 12 ONTUYECKMX BOSIOKOH B NEPBMYHOM aKpUIOBOM MOKPbITUM 250 MKM, 611arofaps Yemy Kabesnb O4eHb KOMMaKTHbIN (AnameTp 3 MM) 1 NpekpacHo
NOAXOAWT ANSA BbICOKOMMOTHbIX cucTeM MPO/MTP. KoHCTpYKUMA yecuneHa YNpOUHSAOWMMY apaMUAHBIMU HUTSIMU. BHeLlWHsAA 060104Ka 13 ManofbIMHOro
6e3ranoreHHoOro KoMmnayHza, He pacnpocTpaHsitoLLero roperune (LSZH)

XapaKTepucTMKM ONTUYECKOro BONOKHa >> (http://www.hyperline.ru/support/kharakteristiki-opticheskogo-volokna.php?clear_cache=Y)

MpvMeHeHne OCOBEeHHOCTY M NpenMyLLEECTBA CooTBeTCTBME CTaHAapTam XapaKkTepucTuku 1 MaTtepuanbl

BHYTpu nomeLLieHwit. MI3roToBneHve NUrTeiinos, naTy-KopaoB, kabenbHblx CO0POK Ha ocHoBe cTaHAapTHbIX LC, SC, ST, FC 1 MHOroBOMOKOHHbIX MPO/MTP coeanHutenei
B ceTax L|O[] n CKC. OpraHnsaumsa coeiMHeHWn B naT4-naHensx, KPOCCOBbIX 1 CEPBEPHbIX LUKadax. [oCTpoeHne MarucTpanbHbIX U FOPU3OHTaNbHbIX MOACUCTEM,
npoknaaka o paboyero MecTa B TOKasbHbIX CETSX

o [UrTennbl, naTy-kopfbl, KabenbHble COOPKM Ha OCHOBE CTaHAAPTHbIX M MHOMOBOJIOKOHHBIX pasbemoB MPO/MTP
o Mex6n04HbIl Kabenb ANA OpraHM3aLmn MexXcoeaMHeEHN

* MaructpasnbHble W/Uan ropnsoHTaNbHble NOACUCTEMBI

« BbicokonnoTHble cuctembl LIOL 1 CKC, TpebytoLme rmbkuii NoaBoA Kabernei v 9SKOHOMUEO MPOCTpaHcTBa

o MuHUWaTIOpHbIN Kabesnb (mini-core) Ha 12 BOIOKOH, @ 3 MM
* HamHoro komnakTHee, Yem Kabenum ¢ BoNokHamu B 6ydepe
o ONTUMM3NPOBAH AN OKOHLOBKM pa3dbemamu MPO/MTP

« BonokHa B NePBUYHOM akpyIOBOM MOKPbLITHN 250 MKM

« besonacHas 6e3ranoreHHas o6onoyka LSZH (Hr-HF)

e VaeanbHo 415 BbICOKOMAOTHbIX CUCTEM

« Telcordia GR-409-CORE, ANSI/ICEA-S-83-596
« |[EC 60794, ANSI/TIA-568, TIA-455, ISO/IEC 11801
e LSZH FR (fl ame retardant): IEC 60332-3, 60754, 61034

KOHCTpYyKLMA U MaTepuanbl



CraHpaapTHoe ofHomozposoe 0S2 (G.652D) unu MHoromogosoe OM1/2/3/4; unn ogHomMogoBsoe 9/125 (0S2) SMF-28® Ultra (G.652D) ¢ MUHUManbHbIMK

OnTUYecKoe BONIOKHO
noTepAamMu Ha narunbe

3awmTHOE NOKPbITHE
HEDBI/MHOG aKpuoBoe NOKpbITHE
BOJIOKHa
YnpouyHsiioLue 3N1eMeHTbI 3aLLUMTHbIV MOKPOB M3 YNPOYHAOLLVX apaMUAHbIX HUTEN
BHeluHsAs 060104Ka ManoabIMHbI 6e3ranoreHHbI KOMNayH/, He pacnpocTpaHsatoLnil roperie (LSZH)

TexHU4Yeckue xapaKkTepUCTUKU

Yuesno ONTUYECKUX BONOKOH 12 BONOKOH

B i A P 3,0 MM

Bec 1 KM Ka6ens (HoM.) 8,0 kr

TonwuHa BHelwHe 060104KH 0,5+0,05Mm

Paauyc nsru6a (MoHTax / akcn.) 25/15 MM
PacTsirBaloLyee ycunue (MOHTaX / akcni.) 250/150H
PaspaBnuBaloLiee ycunue (Makc.) 150 H/em

YaapHoe Bo3geiicTBue (Makce.) 1,0 H*Mm (3 TouKM BO3AEMCTBUS)
[AvHamuueckue nsrn6bi 10 000 yvKnoB Ha yron +90°
OceBble 3aKpyunMBaHus 10 umknos Ha yron +360°
TeMniepaTypa MOHTaXa 0°C—-+70°C

TemnepaTypa aKcniyarauuu 0°C-+70°C

TemnepaTypa xpaHeHus -20°C ... +50°C
CraHpapTHas ynakoeka (MeTpax) 2000 m

XapakTepucTuku ontuyeckoro BonokHa (http://www.hyperline.ru/support/kharakteristiki-opticheskogo-volokna.php?clear_cache=Y)

NHbopmMauna ana 3akasa
NapTHomep OnucaHue

Ka6enb BonokoHHo-onTuYeckuin 9/125 (SMF-28 Ultra) ogHOMO0BbIN,
FO-MC3-IN-9S-12-LSZH-YL L5 NaT4-KOpPAOB 1 KabesnbHbIX CEOPOK ¢ KoHHekTopamu MPO/MTP, 12 BOMOKOH,
ANs BHYTpeHHel npoknaaku, LSZH IEC 60332-3, 0°C - +70°C, 3.0 MM, XenTbiit

Kab6enb BoNokoHHO-onTu4eckuin 50/125 (OM2) MHOrOMOZOBb I,
FO-MC3-IN-50-12-LSZH-OR L5 NaT4-KOpAOB 1 KabenbHbIX CEOPOK ¢ KoHHekTopamu MPO/MTP, 12 BOMOKOH,
N5 BHyTpeHHen npoknagaku (-20 °C - +70 °C), LSZH (IEC 60332-3), 3.0 MM, OpaHeBbiit

Kabenb BonokoHHo-onTuyeckuit 50/125 (OM3) MHOroMoa0Bb I,
FO-MC3-IN-503-12-LSZH-AQ [Ns NaT4-KOpPAOB 1 kabenbHbIx CEOPOK ¢ KoHHekTopamu MPO/MTP, 12 BONOKOH,
ANA BHYTPeHHei npoknagkm (-20 °C - +70 °C), LSZH (IEC 60332-3), 3.0 MM, aksa

Kabenb BonokoHHo-onTuyeckuit 50/125 (OM4) MHOroMof0Bb I,
FO-MC3-IN-504-12-LSZH-MG [Ns NaT4-KOpAOB 1 kabenbHbIx CEOPOK ¢ KoHHekTopamu MPO/MTP, 12 BONOKOH,
L5t BHyTpeHHelt npoknaaky (20 °C - +70 °C), LSZH (IEC 60332-3), 3.0 MM, MagxeHTa



